

MIDT//REVISION

Registreret Revisionsvirksomhed

Toldboden 3
8800 Viborg
Tlf. 51 27 61 44
www.midtrevision.dk
CVR-nr. 39 06 57 97

Business Development Holding ApS

Skæring Hedevej 204, 8250 Egå

CVR-nr. 30 82 60 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024

Claus Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Development Holding ApS
Skæring Hedevej 204
8250 Egå

CVR-nr.: 30 82 60 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Holm

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 404.067, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.148.478.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.657	-5.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.250	661.755
Finansielle indtægter		65.474	2.192
Finansielle omkostninger		0	-111.291
Resultat før skat		404.067	546.897
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		404.067	546.897
Foreslået udbytte		120.000	350.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-153.750	607.882
Overført resultat		337.817	-410.985
		404.067	546.897

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.609.245	1.762.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.629.245</u>	<u>1.782.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.629.245</u>	<u>1.782.995</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		69.975	69.975
Andre tilgodehavender		0	186
Selskabsskat		469	482
Tilgodehavender		<u>70.444</u>	<u>70.643</u>
Værdipapirer		308.145	82.426
Værdipapirer		<u>308.145</u>	<u>82.426</u>
Likvide beholdninger		<u>143.144</u>	<u>260.847</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.733</u>	<u>413.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.150.978</u></u>	<u><u>2.196.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.569.245	1.722.995
Overført resultat		334.233	-3.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	350.000
Egenkapital		<u>2.148.478</u>	<u>2.194.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u><u>2.150.978</u></u>	<u><u>2.196.911</u></u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.